МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРЕСНЕНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.11.2021 № 57/11/722-СД

О согласовании изменения

целевого назначения нежилых

помещений

Руководствуясь Уставом муниципального округа Пресненский, законом

города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», рассмотрев обращение Управы

Пресненского района от 30.09.2021 №УП-16-2884/21-1 (наш вх. от 30.09.2021

№788-Д),

Совет депутатов решил:

1. Согласовать изменение целевого назначения нежилого помещения,

расположенного по адресу: ул. Спиридоновка, д. 27/24,

Межрегиональной общественной организации «Астрономо-

геодезическое объединение» с «читальный зал» на «административное,

торговля, образовательное, культурно-просветительское, бытовые

услуги».

2. Направить настоящее Решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, Московскую городскую думу,

префектуру Центрального административного округа, Департамент

городского имущества города Москвы, управу Пресненского района.

3. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального

округа Пресненский.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу

муниципального округа Пресненский Д.П. Юмалина.

Глава муниципального

округа Пресненский Д.П. Юмалин